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ORIENTAČNÝ PLÁN BUDOVY ŠTADIÓNA
etapizácia samotného štadióna podľa hlavných stavieb 

2.ETAPA: podľa požiadaviek štadión 4.kategórie = 2x krátke tribúny južná + severná

1.ETAPA: podľa požiadaviek štadión 3.kategorie = západná tribúna + východná tribúna + ihrisko

3.ETAPA: podľa požiadaviek dokončenie štadión 4.kategórie = 4x spojovacie ROHY tribún 
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Súradnicový systém/Grid system : S-JTSK
±0,000 = 238.000 m.n.m - (Čistá podlaha 1.NP = + 0,075 )
Výškový systém/Vertical system : Bpv
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PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI STENA STROP POZNÁMKA

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK D1

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDKBUFET
C2 OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3ZÁZEMIE

 V1.96
 V1.97

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDK-IUPRATOVACIA MIESTNOSŤ    1.60 V1.95

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA
C2 OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA

W2/W3
W2/W3

C2 SDK-IWC - MUŽI
WC - ŽENY

   46.17
    9.31

 V1.63
 V1.64

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDKWC IMOBILNÍ     6.66 V1.94

Ʃ 8
4,1

0

   5.97
    21.05

STENY 
W1 : PRIZNANÁ ŽELEZOBETÓNOVÁ KONŠTRUKCIA, NÁTER
W2 : KERAMICKÝ OBKLAD DO VÝŠKY DVERÍ, v= 2,000 m, V SPRCHÁCH v.= 2,200 m
W3 : OMIETKA PRE MUROVANÉ A OBVODOVÉ ŽB. STENY, resp. pre SDK STENY NÁTER
         V PRIESTOROCH KOMUNIKAČNÝCH SCHODÍSK HLAVNEJ BUDOVY BUDÚ BETÓNOVÉ KONSTRUKCIE 
         OPATRENÉ IBA S NÁTEROM
STROPY
C1 : PRIZNANÁ ŽELEZOBETÓNOVÁ KONŠTRUKCIA
C2 : KAZETOVÝ PODHĽAD, (V ZOŠIKMENÝCH ČASTIACH BUDE SDK)

LEGENDA SKRATIEK POVRCHOV

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

TECHNIK NN+IT V1.13     8.08
MEDICAL ROOM V1.14    17.69
ZÁZEMIE V1.15     3.63

Dlažba

STENA STROP POZNÁMKA

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDlažba

W3
W3

Poter + náter

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK B1

W2/W3
KERAMICKÝ SOKEL
PODLAHOVÁ LIŠTA

C2 SDK
C2 SDK

C2 SDK-I
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDK-IƩ 8

8,2
4

WC - MUŽI    19.23

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI STENA STROP POZNÁMKA

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK B4

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

ZÁZEMIE V1.19    13.86
ODPADY V1.20     3.16
BUFET V1.21    45.76
UMÝV. Č. RIADU V1.22     2.99
REGÁLE V1.23     1.33
WC V1.24     1.57
UMYV. V1.25     1.83
ZÁDVERIE V1.26     2.38
ŠATŇA V1.27     4.77

 V1.28     1.87

STENA

W3

W3

STROP

C2

C2
C2
C2
C2

POZNÁMKA

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA

W3

W3

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

UPRATOVAČKA

W2/W3
W2/W3
W2/W3
W2/W3
W2/W3

W2/W3

KERAMICKÝ SOKEL
KERAMICKÝ SOKEL

C2 SDK

C2 SDK-I
C2 SDK-I

KERAMICKÝ SOKEL
KERAMICKÝ SOKEL

C2 SDK-I
C2 SDK

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK B2

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

WC - ŽENY V1.17    14.89
WC - MUŽI V1.18    62.70

STENA STROP POZNÁMKA

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

DLAŽBA
DLAŽBA

W2/W3
W2/W3

C2 SDK-I
C2 SDK-I

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK B3

 V1.16

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDK-IUPRATOVACIA MIESTNOSŤ    1.60 V1.91

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDKBUFET
C2 OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3ZÁZEMIE

    25.47
   5.97

 V1.99
 V1.100

PLOŠNÁ REZERVA V1.90 Poter W3   14.41 PODLAHOVÁ LIŠTAC2 SDK
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDK-IWC - ŽENY    24.80 V1.98

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDK-I   46.17WC - MUŽI V1.30
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmDLAŽBA W2/W3 C2 SDK-I   9.31WC - ŽENY V1.29

Ʃ 8
1,2

5
Ʃ 8

1,0
5

Ʃ 8
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+0,075

-0,425

+0,575

+1,075

+1,575

ODVODŇOVACÍ ŽĽABODVODŇOVACÍ ŽĽAB

-1,450=236,55m.n.m. -1,450=236,55m.n.m. -1,450=236,55m.n.m.
SH IHRISKA SH IHRISKA SH IHRISKA

ODVODŇOVACÍ ŽĽAB

3x167x267
3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267

15x167x295

15x167x295

15x167x295

15x167x295

15x167x295

15x167x295

15 15 15

111

15

15

1

15x167x295

15

15

15x167x295

1

+1,575+1,075

+1,075

15x167x295

15x167x295

+1,575

1

1

VNÚTORNÁ HRANA STRECHY
+14,934

VNÚTORNÁ HRANA STRECHY
+14,934

SCOREBOARD
H.H.=+16,832

-1,450=236,55m.n.m.
SH IHRISKA

2020

-1,450=236,55m.n.m.

6x169x2626x169x262

OPLOTENIE VÝŠKY 2,5m

6x169x262

6x169x262

6x169x262

6x169x262

6x169x262

SH IHRISKA

3x167x267
3x167x267

3x167x267
3x167x267

3x167x267

+2,575+2,575

Z2.1/D

Z2.1/D

Z3.1/D

Z2.1/D

Z2.1/D

Z2.1/D

Z2.1/D+2,575

Z2.1/CD

Z2.1/CDZ2.1/AD

Z2.1/AD

Z3.2/D Z3.3/D

Z1.18/CD

Z1.22/CD

ODVODŇOVACÍ ŽĽAB

Z6.2/C
Z4.3/C

Z1.4/DZ1.4/D Z4.1/D

Z6.1/D

Z3.25/AD

Z3.26/AD
Z1.18/AD

Z1.18/AD

Z1.19/AD

Z1.20/AD Z1.21/AD

Z1.21/AD

Z1.22/AD

-0,425

Z1.22/AD

Z4.3/A
Z6.2/A

-1,450=236,55m.n.m.

SH IHRISKA

ODVODŇOVACÍ ŽĽAB

Z5.2/C

Z5.1/D

Z5.2/D

Z5.1/A

OBRYS PERFOROVANEJ FASÁDY

OBRYS PERFOROVANEJ FASÁDY

OBRYS PERFOROVANEJ FASÁDY
OBRYS PERFOROVANEJ FASÁDY

OBRYS PERFOROVANEJ FASÁDY

DILATÁCIA TRIBÚNY 

DILATÁCIA TRIBÚNY 

Z1.5/D
Z7.12/DZ4.9/D

Z4.1/D

Z4.3/D

Z6.1/D Z6.5/D Z6.6/D

C
C

Z3.1/D

OPLOTENIE VÝŠKY 3,0m

PALISÁDY

VJAZD VOZIDLA

VJAZD VOZIDLA

Z1.20/AD

PALISÁDY

Z7.13/D

Z3.2/D Z3.3/D Z3.4/D Z3.5/D

Z6.6/D

SPÁDOVANIE ZÁMKOVEJ

DLAŽBY CCA 10%

Z3.34/CD

Z3.35/CD

HZG

HZG

H
ZG

H
ZG

15W

+238,095 m.n.m
+0,095

K1.99

K1.98

15W15W

15W

15W

O
H

1.102
+0,095

+238,095 m
.n.m

SPÁDOVANIE ZÁMKOVEJ

DLAŽBY 14%

SPÁD OCEĽ. RAMPY 

PRE IMOBILNÝCH

Z1.21/CD

Z3.24/CD

Z1.19/CD

Z7.33/CD

Z7.34/CD

Z7.33/CD

oceľ. rampa Z10/AD
Z1.19/AD

*

*

*

*

*

22

22

*

paletapaleta

+0.075

+0.075

V1.75

+0.075

V1.76

+0.075

V1.74

+0.075

V1.65

V1.71

+0.075

V1.69

V1.70

V1.73

+0.075 V1.67

V1.66

V1.68

+0.075

V1.81

V1.60
V1.60

+0.075

V1.61

V1.62

+0.075

V1.62

+0.075

V1.106

+0.075

+0.075

V1.04

V1.01

V1.02

V1.63

V1.64

V1.95

V1.64

V1.97

V1.96*

*

*

*

ED V.45
P900

1970

ED V.46L

900

1970

ED V.54
L

900
1970

ED V.55
P

900
1970

ED V.56
P

900
1970

800
1970

ID V.25
P

700
1970

ID V.27
P

700
1970

ID V.28
P

700
1970

ID V.29
L

800
1970

ID V.31
P

800
1970

ID V.32
P

ED V.01

P

9001970

ED V.03
P 900

1970

ED V.52
L

900
1970

ED V.44

ED V.51
P

900
1795

700
1970

ID V.30
P

ED V.57|
P

900
1970

ED V.58|
P

900
1970

ED V.59|
L

900
1970

ED V.53
L

900
1970

ID V.36
L

9001970

9001970

5000
2250

900

1970

ED V.60|
P

900
1970

900
1970

ID V.33|
L

900

1970

ID V.37P

ED V.61

800
1970

ID V.33
P

+0,075

+0,075

+0,075

II.ETAPAROH "AD"
III.ETAPA

TRIBÚNA"D"
II.ETAPA
TRIBÚNA"D" ROH "CD"

III.ETAPA

+0,075 +0,075 +0,075+0,075 +0,075

+0,075

+0,075+0,075

+0,075 = 238,075 m.n.m

vstup 1000 osob

ZB1.2ZB1.1

1750

1750

3000

ZB2ZB2

3000

2940

2940

+0,075

+0,075 +0,075

Z7.18/D Z7.18/D Z7.18/D Z7.19/DZ7.20/D

Z7.21/CD

Z7.22/CD

Z7.22/AD

Z7.25/D

6070

6070

Z3.27/D

Z3.28/D

Z3.27/D

K001

K001

+0,075 = 238,075 m.n.m

K001

K001

K001

K001

K001

+0,075 = 238,075 m.n.m

K001

K001

+0,075 = 238,075 m.n.m
ZB3

3300
3000

ZB3

3300
3000Z7.23/D Z7.24/D

vstup 1000 osob

+0,075 = 238,075 m.n.m

ZB1.2ZB1.1

1750

1750
2940

2940

Z7.25/D

Z3.27/D

Z3.28/D

Z3.27/D

Z7.24/D Z7.23/D

ODDELENIE SEKTORU HOSTÍ OPLOTENÍM VÝŠKY 3,0m

Z7.16/D

+0,075

ZB1.2ZB1.1

1750

1750
2940

2940

Z7.25/D

Z3.27/D

Z3.28/D

Z3.27/D

1750

ZB1.12940 Z7.17/D

+0,075 = 238,075 m.n.m

ZB1.2

Z7.28/CD

Z7.29/CD

+0,075

+0,075

oddelenie vozidla oplotením

oddelenie vozidla oplotením

1750
2940

VSTUP IM
OBILNÝ

3300
3000

8x IMMOBIL a 8x DOPROVOD NA PLOŠINE

Z7.30/D

Z7.31/D Z7.32/D

Z10/AD

2

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

ZÁDVERIE V1.65     2.38
UMYV. V1.66     1.83
WC V1.67     1.57
ŠATŇA V1.68     4.77

 V1.69     1.87
UMÝV. Č. RIADU V1.70     2.99
REGÁL V1.71     1.33
BUFET V1.72    45.76
ODPADY V1.73     3.16
ZÁZEMIE V1.74    13.86

STENA STROP

C2
C2
C2

C2

C2

POZNÁMKA

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA
DLAŽBA

W3

W3

W3
W3

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK D2

UPRATOVAČKA

W2/W3
W2/W3

W2/W3
W2/W3
W2/W3
W2/W3

KERAMICKÝ SOKEL

KERAMICKÝ SOKEL

KERAMICKÝ SOKEL
KERAMICKÝ SOKEL

C2 SDK
C2 SDK-I
C2 SDK

C2 SDK-I

C2 SDK

Ʃ 8
1,2

6

2

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

WC - MUŽI V1.75    62.70
WC - ŽENY V1.76    14.89

STENA STROP POZNÁMKA

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm
OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

DLAŽBA
DLAŽBA

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK D3

W2/W3
W2/W3

C2 SDK-I
C2 SDK-IƩ 8

1,0
6

2

PLOCHA
[m ] PODLAHAOZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI STENA STROP POZNÁMKA

LEGENDA MIESTNOSTÍ - VSTAVOK D4

ZÁZEMIE DLAŽBA V1.81
DLAŽBA V1.80

C2DLAŽBA OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmW2/W3KOSAČKA+ NAHRADNÉ BRÁNY V1.82

C2
DLAŽBA
DLAŽBA OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mm

OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmW2/W3
W2/W3

C2 SDK-IWC IMOBILNÍ
ZÁDVERIE

 V1.83
 V1.84 7.27

6.66

C2 SDK-I OBKLAD DO VÝŠKY 2000 mmW2/W3
W3 KERAMICKÝ SOKELC2 SDKMEDICAL ROOM 20.00

   3.39
52.58

Ʃ 8
9,8

9

01
02
03

KOŠICE IV, KOŠICE - JUH
Kat územie: Južné mesto, ul. Pri Prachárni

Košická futbalová aréna a.s.,
Tr. SNP 48/A

040 11 KOŠICE

KOŠICKÁ FUTBALOVÁ ARÉNA

Pôvodná PD DUR: ing. Mgr. art. PAVOL ŠIMKO, ADF s.r.o.

Číslo rev. Dátum Opis revízie Revíziu vyvolal Vypracoval

Názov stavby 

Miesto stavby 

Stavebník 

Generálny dodávateľ 

Objednávateľ dokumentácie

Projektový manažér 

Hl. inžinier projektu

Vypracoval

Kontroloval

Zodp. projektant 

Podpis:

Podpis:

Podpis:

HESCON s.r.o.
NÁMESTIE SV. ANNY 20C/7269
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Tel.č.: +421 (0)32 6513 700
WEB: www.hescon.sk

Generálny projektant Autor projektu:
Adif s.r.o.
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WEB: www.adif.sk
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Autorizačná pečiatka
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Kód dokumentu
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D1. DOKUMENTÁCIA STAVEBNÝCH OBJEKTOV A INŽINIERSKYCH SIETÍ

Stupeň 

Časť PD

Objekt 

Profesia

Názov 1:100 27xA4 12/2018PÔDORYS 1.NP VSTAVKY 

SO 10.1 FUTBALOVÝ ŠTADIÓN l. AŽ III. ETAPA

2 0 1 8 0 - D R S D 1 4 7 0 2K F A1 2 1 24 01 0. 1 7

Projektant časti / Designer of partProjektant časti / Designer of part
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Podpis:
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Podpis:
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